2025 年５月 13 日

各 位

会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉川 富雄

（コード番号 7122 東証スタンダード）

問合せ先 経 理 部 長   宮本  悟

（TEL 06-6746-5231）

2025 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2025年２月 13日に公表いたしました 2025年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異

（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 31,000 300 200 100 14.53

実績値（Ｂ） 30,257 232 339 560 81.48

増減額（Ｂ－Ａ） △743 △68 139 460

増減率（％） △2.4 △22.7 69.5 460.0

(ご参考)前期実績
(2024 年３月期)

43,154 4,306 5,008 4,373 635.61

２．差異の理由

売上高、営業利益につきましては、概ね前回発表予想通りとなりました。経常利益につきまし

ては、想定した為替レートより円安に推移し為替差損が減少したことなどにより、前回発表予想

を上回りました。親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、投資有価証券の一部を売却

したことなどにより、前回発表予想を上回りました。

以 上